
双葉・金山線 車体：グリーン号・ブルー号・アニバーサリー号 令和５年５月１日改正

①双葉・金山発（双葉・金山→市街地）

日祝・年末年始は運休します。 「-」（ハイフン）のある停留所は通過しませんので乗降できません。

予約区間・予約制の便ご利用の方は前日までに役場にご連絡ください。

町営バスウサパラ号

②双葉・金山行（市街地→双葉・金山）

停留所名／便名
１便

（平日）
１便
（土）

２便
（土）

３便(平日)
※小学校予約便

３便(平日)
※中学校予約便

４便
（平日）

5便
（平日）

6便
7便

（平日）
8便

（平日）

農村環境改善センター 11:25 - - - - 15:28 - 17:18 18:18 -

セイコーマート前 11:26 - - - - 15:29 - 17:19 18:19 -

喜茂別バス停 11:27 12:15 13:55 - 14:45 15:30 16:22 17:20 18:20 予約区間(19:25)

喜茂別歯科 11:28 12:16 13:56 - 15:31 16:23 17:21 18:21 -

町立クリニック(ふれあい福祉センター) 11:30 12:18 13:58 - 15:33 16:25 17:23 18:23 -

喜茂別町役場 11:31 12:19 13:59 - 15:34 16:26 17:24 18:24 -

Ａマート 11:32 12:20 14:00 - 15:35 16:27 17:25 18:25 -

喜茂別小学校 - - - 14:10 15:38 - 17:28 - -

町民公園 11:35 12:23 14:03 15:40 16:30 17:30 18:28 -

尻別 11:35 12:23 14:03 15:40 16:30 17:30 18:28 -

花きセンター -

地蔵前 -

鈴川バス停 11:40 12:28 14:08 鈴川経由 鈴川経由 15:45 16:35 17:35 18:33 予約区間

鈴川公住前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ -

御園（藤原宅前） 11:43 12:31 14:11 御園経由 15:48 16:38 17:38 18:36 予約区間

共栄入口 11:44 12:32 14:12 15:49 16:39 17:39 18:37 -

金山入口（東海林宅前） 11:46 - - - - 17:40 - 予約区間

御園（旧道南バス停） 11:47 - - - - 17:41 - -

金山（三浦宅前） 予約区間 - - - - - - -

金山（大日方宅前） 予約区間 - - - - - - -

金山（正力宅前） 予約区間 - - - - - - -

三間地先 12:00 12:37 14:17 15:54 16:44 17:47 18:42 -

佐々木地先 12:00 12:37 14:17 15:54 16:44 17:47 18:42 -

上尻別 12:01 12:38 14:18 15:55 16:45 17:48 18:43 -

下福里（牧場タカラ前） 12:02 12:39 14:19 15:56 16:46 17:49 18:44 -

福里 12:03 12:40 14:20 15:57 16:47 17:50 18:45 -

花丘入口 12:03 12:40 14:20 15:57 16:47 17:50 18:45 -

花丘 12:04 - - - - - - -

双葉学園 12:06 12:41 14:21 15:58 16:48 17:51 18:46 -

旧双葉小学校 12:07 12:42 14:22 15:59 16:49 17:52 18:47 -

双葉 12:08 12:43 14:23 14:31 15:12 16:00 16:50 17:53 18:48 -

日の出 12:08 12:43 14:23 - - 16:00 16:50 17:53 18:48 -

-

-

停留所名／便名
1便

（平日）
1便

（土）
２便

３便
（平日）

３便
（土）

４便
（平日）

４便
（土）

５便
（平日）

６便
（平日）

日の出 - - - 8:13 8:13 12:11 12:44 16:01 17:01

双葉 - - 7:22 8:14 8:14 12:12 12:45 16:02 17:02

旧双葉小学校 - - 7:23 8:15 8:15 12:13 12:46 16:03 17:03

双葉学園 - - 7:24 8:16 8:16 12:14 12:47 16:04 17:04

花丘入口 - - 7:26 8:18 8:18 12:16 12:49 16:06 17:06

花丘 - - - 予約区間 予約区間 予約区間 予約区間 - -

福里 - - 7:27 8:22 8:22 12:20 12:53 16:07 17:07

下福里（牧場タカラ前） - - 7:28 8;23 8;23 12:21 12:54 16:08 17:08

上尻別 - - 7:30 8:25 8:25 12:23 12:56 16:10 17:10

佐々木地先 - - 7:31 8:26 8:26 12:24 12:57 16:11 17:11

三間地先 - - 7:32 8:27 8:27 12:25 12:58 16:12 17:12

金山（正力宅前） - - - 予約区間 - 予約区間 - - -

金山（大日方宅前） - - - 予約区間 - 予約区間 - - -

金山（三浦宅前） - - - 予約区間 - 予約区間 - - -

御園（旧道南バス停） - - - 8:41 - 12:39 13:05 - -

金山入口（東海林宅前） 7:04 6:54 - 8:42 - 12:40 13:06 - -

共栄入口 7:05 6:55 7:37 8:43 8:33 12:41 13:07 - -

御園（藤原宅前） 7:06 6:56 7:38 8:44 8:34 12:42 13:08 - -

鈴川バス停 7:08 6:58 7:41 8:46 8:36 12:44 13:10 16:14 17:14

鈴川公住前 -

地蔵前 -

花きセンター -

尻別 7:12 7:02 7:45 8:50 8:40 12:48 13:14 16:18 17:18

町民公園 7:13 7:03 7:46 8:51 8:41 12:49 13:15 16:19 17:19

喜茂別バス停 7:15 7:05 7:48 8:53 8:43 12:51 13:17 16:21 17:21

ふじ歯科前 - - 7:49 8:54 8:44 12:52 13:18 16:22 17:22

農村環境改善センター - - 7:50 8:55 8:45 12:53 13:19 16:23 17:23

Aマート - - - - - 12:56 13:22 - 17:26

喜茂別町役場 - - - 8:58 8:48 12:57 13:23 - -

町立クリニック(ふれあい福祉センター) - - - 8:59 8:49 12:58 13:24 - -

喜茂別歯科 - - - ↓ ↓ ↓ ↓ - -



予約区間・予約制の便ご利用の方は前日までに役場にご連絡ください。

町営バスウサパラ号 お問合わせ先

喜茂別町役場まちづくり振興課
4

喜茂別町字喜茂別123番地

電話：0136-33-2211

FAX:0136-33-3577

留産・比羅岡線 車体：グリーン号・ブルー号 令和５年５月１日改正

運行時刻表

土日祝・年末年始は運休します。

「-」（ハイフン）のある停留所は通過しませんので乗降でき

ません。比羅岡行２便は予約制です。ご利用の方は前日

までに役場にご連絡ください。

①比羅岡発（比羅岡→留産→市街地） ②比羅岡行（市街地→留産→比羅岡）

５ １/
から

令和５年

停留所名／便名 1便 2便 ３便

比羅岡（黒田宅前） - 8:20 12:15

比羅岡（伊藤宅前） - 8:21 12:16

比羅岡（行天宅前） 7:37 - -

相川（栄花宅前） - - 12:23

留産（道南バス停） - 8:24 -

大町第二（道南バス停） - 8:27 -
町立クリニック
(ふれあい福祉センター) - 8:28 12:26

喜茂別町役場 - 8:30 -

喜茂別バス停 7:45 - -

栄・福島線 車体：グリーン号 令和５年４月１日改正

①福島発（福島→栄→伏見→市街地） ②福島行（市街地→伏見→栄→福島）

停留所名／便名 １便 ２便

福島（増田宅前） 9:10 11:45

栄（道南バス停） 9:13 11:48

伏見（坂爪宅前） ↓ ↓

知来別入り口 9:17 11:52

伏見（旧松井宅前） 9:18 11:53

農村環境改善センター 9:20 11:55

セイコーマート前 9:21 11:56

喜茂別バス停 9:22 11:57

喜茂別町役場 9:24 11:59
町立クリニック
(ふれあい福祉センター) 9:25 12:00

停留所名／便名 1便 ２便 ３便

町立クリニック
(ふれあい福祉センター) - 11:24 15:54

喜茂別町役場 - 11:25 15:55

Ａマート - 11:26 15:56

喜茂別バス停 8:52 11:28 15:58

ふじ歯科前 8:53 11:29

農村環境改善センター 8:54 11:30

伏見（旧松井宅前） 8:56 11:32

知来別入り口 8:57 11:33

栄（道南バス停） 9:01 11:37

福島（増田宅前） 9:04 11:40 16:11

●乗車料金 １回の乗車につき２００円

※３０００円で２０回乗車できる回数券もあります。

●町に住所を有する次の方は無料で乗車できます。

・高校生以下の方

・６５歳以上の方

（敬老優待乗車証の手続きが必要）

・障がい者手帳をお持ちの方

停留所名／便名 １便
2便

※小学校予
約便

3便

喜茂別小学校 - 14:10 15:31
町立クリニック
(ふれあい福祉センター) 12:05 15:34

喜茂別町役場 - -

Ａマート - 15:36

大町第二（道南バス停） 12:06 15:38

留産（道南バス停） 12:09 15:41

比羅岡（行天宅前） - 14:18 15:44

比羅岡（伊藤宅前） 12:12 - 15:45

比羅岡（黒田宅前） 12:13 - 15:46


